Of. nº 347/16-SG.
                                                                                               Esteio, 06 de abril de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 05 de abril, solicita a Vossa Excelência que se digne a informar se as Ruas Senador Salgado Filho, Rio Pardo e Soledade receberão nova camada asfaltica?

Caso positivo, reitera a necessidade da intervenção pública no sistema de drenagem junto aos seguintes endereços:
- Rua Senador Salgado Filho, nas imediações do n° 620, Bairro Centro;
- Rua Soledade, nas imediações do n° 1573, Bairro Centro;
- Rua Rio Pardo, nas imediações do n° 1278, Bairro Centro.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.